

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Московское протезно-ортопедическое предприятие»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	30	0	30	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	31	0	31	0	0	0	0	0
из них женщин	69	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Бухгалтерия</b>																						
1783572	Заместитель главного бухгалтера по консолидированной отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент обеспечения безопасности</b>																						
2183572	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Научно-образовательный центр</b>																						
383572	Инструктор по лечебной физ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	культуре																							
483572	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583572	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683572	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел административно-хозяйственного обеспечения Службы главного инженера</b>																							
57A	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2883572	Персональный водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2983572	Персональный водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел коммерческой деятельности</b>																							
1683572	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел корпоративной работы Правового департамента</b>																							
1383572	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1283572	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел пожарной безопасности и гражданской обороны Департамента обеспечения безопасности</b>																							
2283572	Главный специалист по пожарной безопасности и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2383572	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел расчетов по оплате труда Бухгалтерии</b>																							
1883572	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1983572	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технической эксплуатации Служба Главного инженера</b>																							
2083572	Техник по обслуживанию вспомогательного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел экономической безопасности Департамента обеспечения безопасности</b>																							
2483572	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Правовой департамент</b>																							
1083572	Руководитель Правового департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1183572	Заместитель руководителя Правового департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба внутреннего аудита</b>																							
283572	Начальник Службы внутренне-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

го аудита																						
	<b>Служба охраны труда</b>																					
2583572	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2683572	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2783572	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление</b>																					
183572	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический отдел Правового департамента</b>																					
1483572	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1583572	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по связям с общественностью Научно-образовательного центра</b>																					
783572	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
883572	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
983572	Ведущий специалист по выставочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель Службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Марчевская Марина Адольфовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Абраменко Дина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026

(дата)

Главный инженер Службы главного инженера

(должность)



(подпись)

Солдаткин Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026

(дата)

Специалист по охране труда I категории Службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Маеровская Мария Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026

(дата)

Специалист по охране труда I категории Службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Конов Дмитрий Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.03.2026

(дата)